
                                                   Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni
Paolo II”

                                                                           Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio
Giuliani”

                                                                            Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba
Antonietti”

Prot. n.                                                            CIG: ZCE35FB31B
         

Albo on line
Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti

 A STRUMENTI MUSICALI A. CAVALLUCCI C.
andrea@cavalluccimusica.it

E p. c. alla DSGA

Determina per l’affidamento diretto fornitura strumenti musicali

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Visto  il D. Leg.vo n. 165/2001 e s.m.i.;
Visto il D. leg.vo n. 50/2016 e s.m.i.; 
Visti i fondi pervenuti ex art. 58 comma 4  del decreto legge 73/2021;
Considerata l’esigenza di riqualificare gli spazi scolastici:
Visto l’art. 36 del Dlgs. 50/2016 e successive modificazioni e integrazioni;
Rilevata l’assenza di convenzioni CONSIP per il servizio di cui trattasi;
Visto il D.I. 129/2018;
Visti i preventivi ricevuti dalle ditte Strumenti musicali A. Cavallucci, Radioland, Erreti musica
srl;
Considerato congruo  ed utile  procedere  all’affidamento  secondo il  criterio  del  prezzo  più
basso;

DETERMINA

l’affidamento della fornitura dei prodotti come da preventivo allegato.

Per la suddetta fornitura verrà corrisposto, su presentazione di relativa fattura elettronica,  un
importo di euro 1113,00 (millecentotredici) al netto dell’iva.
Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Stefania Finauro
La presente determina è pubblicata all’albo on-line, in Amministrazione trasparente, sul sito
internet di questa Istituzione scolastica.

                                          

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
           

(Prof.ssa Stefania Finauro)  
  Firma autografa sostituita a mezzo

stampa 
                                                                               ai sensi dell'art. 3

comma 2 del D.L. 39/93

Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571
Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it  C. F. 80012480549

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004907 - 14/04/2022 - V

I.2 - U



             

Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571
Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it  C. F. 80012480549

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004907 - 14/04/2022 - V

I.2 - U


